

Hoppeloppe.dk ApS

Risumvej 43
8600 Silkeborg
CVR-nr. 30515374

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Ulrik Haaning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hoppeloppe.dk ApS

Risumvej 43

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30515374

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ulrik Haaning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3, 1.

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konfektionsvirksomhed, herunder salg af fodbeklædning samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 920 t.kr. mod et underskud sidste år på 324 t.kr. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men forventeligt, som følge af frasalget af aktiviteten efter status, der har medført nedskrivning af varelager samt nedskrivning af udskudt skatteaktiv.

Det er ledelsens forventning, at der skal opstartes ny aktivitet i selskabet, der fremadrettet skal generere tilstrækkelig indtjening til at genetablere selskabets kapital. Selskabets hovedkapitalejer har tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift for det kommende år. På denne baggrund aflægges årsrapporten som going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		281.673	635.190
Personaleomkostninger	2	(658.472)	(800.498)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(94.313)</u>	<u>(111.610)</u>
Driftsresultat		(471.112)	(276.918)
Andre finansielle indtægter		0	1.578
Andre finansielle omkostninger		<u>(130.587)</u>	<u>(138.875)</u>
Resultat før skat		(601.699)	(414.215)
Skat af årets resultat	4	<u>(317.900)</u>	<u>90.100</u>
Årets resultat		<u>(919.599)</u>	<u>(324.115)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(919.599)</u>	<u>(324.115)</u>
		<u>(919.599)</u>	<u>(324.115)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		3.842	10.013
Goodwill		17.500	35.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	21.342	45.013
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.223	134.865
Materielle anlægsaktiver	6	64.223	134.865
Andre tilgodehavender		62.400	62.400
Finansielle anlægsaktiver		62.400	62.400
Anlægsaktiver		147.965	242.278
Fremstillede varer og handelsvarer		726.281	1.303.560
Varebeholdninger		726.281	1.303.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.679	288.320
Udskudt skat		0	317.900
Tilgodehavender		110.679	606.220
Likvide beholdninger		3.906	8.549
Omsætningsaktiver		840.866	1.918.329
Aktiver		988.831	2.160.607

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(2.034.791)	(1.115.192)
Egenkapital		(1.909.791)	(990.192)
Bankgæld		8.085	54.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.711	256.928
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.360.000	820.000
Anden gæld		1.358.826	2.019.107
Kortfristede gældsforpligtelser		2.898.622	3.150.799
Gældsforpligtelser		2.898.622	3.150.799
Passiver		988.831	2.160.607
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.115.192)	(990.192)
Årets resultat	0	(919.599)	(919.599)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.034.791)	(1.909.791)

Noter

1. Going concern

Som følge af frasalget af selskabets aktivitet efter status, der har medført nedskrivning af varelager samt nedskrivning af udskudt skatteaktiv, er selskabets egenkapital blevet yderligere negativ og udgør således - 1.910 pr. 31.12.17.

Det er ledelsens forventning, at der skal opstartes ny aktivitet i selskabet, der fremadrettet skal generere tilstrækkelig indtjening til at genetablere selskabets kapital. Selskabets hovedkapitalejer har tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift for det kommende år, hvilket også er illustreret ved forøgelsen af selskabets gæld til kapitalejeren i året fra 820 t.kr. til 1.360 t.kr. På denne baggrund aflægges årsrapporten som going concern.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	619.428	767.065
Andre omkostninger til social sikring	22.652	18.405
Andre personaleomkostninger	16.392	15.028
	658.472	800.498
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	23.671	23.671
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	70.642	87.939
	94.313	111.610
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	317.900	(90.100)
	317.900	(90.100)

Noter

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	30.857	165.000
Kostpris ultimo	30.857	165.000
Af- og nedskrivninger primo	(20.844)	(130.000)
Årets afskrivninger	(6.171)	(17.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(27.015)	(147.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.842	17.500
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		468.523
Kostpris ultimo		468.523
Af- og nedskrivninger primo		(333.658)
Årets afskrivninger		(70.642)
Af- og nedskrivninger ultimo		(404.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		64.223

7. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende lejemål i butikken, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ulrik Haaning Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
